
                                  
 
 
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 14.06.2019 №588 «О 

проведении аукциона по продаже земельного участка»  

 

На основании ст. 39.1, ст. 39.3, ст. 39.4, ст. 39.11, 39.12,  Земельного 

кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю :   

1.Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 14.06.2019 №588 «О проведении аукциона по продаже 

земельного участка», следующие изменения: 

1.1.В приложении к постановлению слова  «ежегодный размер арендной 

платы» заменить словами «начальный размер рыночной стоимости». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

Глава Администрации района                                                     А.И. Макаров 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
М.П. Фролов 
2-52-03 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02 июля   2019  г.                                                                       №654 


